
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Rêve de Miel®  

NOWOŚĆ 2017 

SMAKOWICIE ODŻYWCZY PEELING  
DO CIAŁA 

Gwarantowane uzależnienie zmysłów! 
 
 
 

 
I WIELKI POWRÓT ULTRA-ODŻYWCZYCH BALSAMÓW DO UST  

Z EDYCJI KOLEKCJONERSKIEJ 
 



 
Informacje prasowe 

 
Od ponad 20 lat marka Nuxe pomaga koić suchą i wrażliwą skórę, dzięki Rêve de Miel®- 
linii produktów do pielęgnacji skóry, którym nie sposób się oprzeć! Kosmetyki te zawierają 
naturalne składniki aktywne, które łączą bogactwo miodu z cennymi olejkami roślinnymi.  
 
Rêve de Miel® to także przyjemna przerwa w rutynie codziennego życia,  
a wszystko dzięki jej ultra-rozpływającym się konsystencjom i otulającym miodowym 
nutom … 
 
 

W 2017 

Rêve de Miel® 
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SMAKOWICIE ODŻYWCZY 

PEELING DO CIAŁA 

ULTRA-ODŻYWCZY 

BALSAM DO UST 

EDYCJA 

KOLEKCJONERSKA 

Kultowy balsam do ust przedstawia nowe 
trio z limitowanej edycji w stylu „pop-art”, 
których słoiczki są udekorowane grafikami 
w żywych kolorach.   
 
POJEMNOŚĆ: 15ml; Cena: około 49 zł 

 

PEELING POD PRYSZNIC „2 W 1”: 
ZŁUSZCZANIE I ODŻYWIANIE: 
 
 
Ten zachwycający produkt z miodem, 
kryształkami cukru, bogactwem olejków 
i soczystą konsystencją, w kontakcie  
z wodą, przekształca się w mleczko. 

POJEMNOŚĆ: 175 ml; Cena: około 94 zł 

 



 
 

 

 

WIĘCEJ INFORMACJI: AGENCJA PR PLATINIUM CAST 

NATALIA.KLARO@PLATINIUMCAST.PL 

 

 

SMAKOWICIE ODŻYWCZY PEELING DO CIAŁA 
Rêve de Miel® 

 

 

 
"2-W-1" PEELING POD PRYSZNIC: 

 
Nowa smakowita uczta dla skóry z miodem,  

kryształkami cukru i cennymi olejkami. 
 

 

1 DELIKATNIE ZŁUSZCZA i oczyszcza.  

2 ODŻYWIA skórę i tworzy na niej delikatny płaszcz ochronny. 
 

 

 



 
Informacje prasowe 

SMAKOWICIE ODŻYWCZY PEELING DO CIAŁA 
Rêve de Miel® 

 
FORMUŁA MAKSYMALNEJ PRZYJEMNOŚCI 

ZŁUSZCZA: 

• Starannie wyselekcjonowane ziarna ryżu oraz rozpływające się kryształki cukru. 

ODŻYWIA:  

• Miód, skarb ze świata pszczół jest szeroko znany ze względu na swoje właściwości 
regenerujące i kojące. Jego bogaty skład to cukry, przeciwutleniające flawonoidy, witaminy 
C, B2, B6, aminokwasy, sole mineralne i mikroelementy. Nie narusza hydrolipidowej 
warstwy skóry.  

• Trzy olejki roślinne (olejek słonecznikowy, arganowy, z ogórecznika) i Masło Shea.  
Bogate w niezbędne kwasy tłuszczowe, odżywiają i zmiękczają skórę.  
 

80 PRÓB BY UZYSKAĆ FORMUŁĘ BALSAMU PRZECHODZĄCEGO W OLEJEK 

Marka NUXE odkryła tajemnicę zmieniającej się formuły i ponownie nas zaskakuje.  
Nowy peeling, podczas masażu na mokrej skórze, przekształca się w mleczny balsam, a dzięki 
zawartości miodu okrywa powierzchnię naskórka odżywczym, ochronnym płaszczem.  
 

UWAGA PRZED WAMI ZAPACHOWE UZALEŻNIENIE! 

Marka NUXE wykorzystała całą swoją wiedzę w tworzeniu uzależniających zapachów.         
Miodowo-kwiatowe nuty mimozy i wanilii, kryją obietnicę soczystej uczty, której nie można się 
oprzeć… jednym słowem- przyjemność dla wszystkich zmysłów! 

 
 
 
 

TEST SKUTECZNOŚĆI PRZEPROWADZONY NA SUCHEJ I WRAŻLIWEJ SKÓRZE:  

SKUTECZNOŚĆ ZŁUSZCZANIA: 

Skóra jest idealnie złuszczona i wygładzona wg 100%* kobiet  
Powierzchnia skóry jest wygładzona wg 95%* kobiet  

SKUTECZNOŚĆ ODŻYWIENIA: 

Peeling pozostawia ochronny odżywczy płaszcz na skórze wg 95%* kobiet 
Skóra jest odżywiona wg 90%* kobiet 

 
 
 
 
 
 
*Test Użytkowy, u 20 wolontariuszy, po 21 dniach stosowania, wynik: % satysfakcji 

 
 
 



 
 

 

 

WIĘCEJ INFORMACJI: AGENCJA PR PLATINIUM CAST 
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BALSAMY DO UST EDYCJA KOLEKCJONERSKA 

Rêve de Miel® 
 

 

UNIKATOWA FORMUŁA 
By odżywiać, zregenerować, wygładzać i chronić przesuszone lub spierzchnięte usta 

 

Stworzony 22 lat temu, ultraodżywczy balsam do ust Reve de Miel®, do dziś jest 
prawdziwym bestsellerem marki NUXE. Każdego roku, ten niezastąpiony produkt pielęgnacyjny 
przyciąga coraz większą liczbę klientów, zmagających się z problemem przesuszonych  
i spierzchniętych ust, którzy poszukują jednocześnie odżywczego i kojącego kosmetyku  
o rozkosznej nucie zapachowej: w 2015 roku sprzedane zostało na całym świecie 337 000 sztuk 
balsamu. * 

Przepełniony miodową rozkoszą ultraodżywczy balsam, dzięki zawartym  
w nim składnikom aktywnym (miód, masło shea, grejpfrutowy olejek eteryczny, cenne olejki 
roślinne) jest najlepszym przyjacielem pięknych i zadbanych ust. Udowodniono, że ta ekskluzywna 
formuła odżywia, regeneruje, koi i chroni przesuszone, spierzchnięte usta przed szkodliwymi 
czynnikami zewnętrznymi. 

Balsam testowany był w ekstremalnych warunkach pogodowych panujących  
w Kanadzie!** Wyjątkowo gładka, aksamitna konsystencja i przyjemny, „smakowity” 
zapach sprawiają, iż każde użycie balsamu to chwila niezapomnianej rozkoszy dla ust. 
 
 
*Hurtowa sprzedaż, z Francją włącznie (sprzedaż). 
**Test przeprowadzony pod kontrolą dermatologiczną na 22 ochotnikach w Kanadzie podczas 28 dni, w środku zimy, średnia 
temperatura -9 ° C. 
 

 
 
 

OPINIE NASZYCH „MIODOWYCH FANÓW”  

 „Nigdy nie wychodzę z domu bez tego balsamu. Mam jeden na moim biurku w pracy, a jeden  
w torebce. Zawsze mam go pod ręką, aby posmarować usta, gdy czuję, że są suche lub gdy chce im 
nadać naturalny, subtelny połysk przed ważnym spotkaniem.” 

 
„Nie wyjeżdżam bez niego na narty. Po długim dniu spędzonym na 
stoku, nakładam grubą warstwę balsamu, w charakterze maski  
i pozostawiam na noc. Zawsze mam pewność, że rano moje usta 
będą aksamitnie miękkie i zregenerowane. Stosuję balsam również 
w ciągu dnia, kiedy tylko czuję, że moje usta go potrzebują!” 

 



 
Informacje prasowe 

 
BALSAM DO UST  

EDYCJA KOLEKCJONERSKA 
 

 

Przedstawiamy trio w stylu „pop art”, z odmienionym, kultowym słoiczkiem, 
w tętniącej życiem gamie printów. 

 
 
 
 
 
ROCK: Ciemno-fioletowe tło, razem z psotnym uśmiechem 
dla rockowo-chickowych, wabiących ust, będących 
znakiem pewności siebie.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
GLAM: Z ich wyszukanym połyskiem w kolorze fuksji,  
te rozkoszne, glam-looking usta oferują delikatne całusy.  

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
NATURAL: Śliczne bez wysiłku, na turkusowym tle  
- te usta mają naturalny look i szepczą miłe słówka!  
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Linia Rêve de Miel 
Marzycielska kolekcja, która odżywia, przynosi ukojenie  

i przywraca komfort wszystkim rodzajom skóry,  
w szczególności skórze suchej i wrażliwej. 

 
TWARZ 

 
 

1. ULTRABOGATY ŻEL DO MYCIA I DEMAKIJAŻU TWARZY RÊVE DE MIEL® 
Pojemność: 200 ml; Cena: około 56 zł 
 
Wmasowywana opuszkami palców, jego miodowa formuła usuwa makijaż  
i zanieczyszczenia, które nagromadziły się w ciągu dnia.  
 

2. ULTRAKOMFORTOWY KREM DO PIELĘGNACJI TWARZY NA DZIEŃ 
Pojemność: 50 ml; Cena: około 112 zł 
 
Ten krem o zachwycającej, aksamitnej konsystencji uzupełnia w skórze lipidy, 
koi i regeneruje nawet wrażliwą cerę.  

 
3. ULTRAKOMFORTOWY KREM DO PIELĘGNACJI TWARZY NA NOC 

Pojemność 50 ml; Cena: około 112 zł 
 
To prawdziwie "regenerujący sen" dla twarzy, doskonale odżywia i koi skórę. 

 
4. ULTRAODŻYWCZY BALSAM DO UST 

Pojemność: 15 g; Cena: około 49 zł 
 
To prawdziwy "must-have" dla przesuszonych i spierzchniętych ust. Zawsze 
musisz mieć go pod ręką, niezależnie od pogody… 
 
 

TWARZ I CIAŁO 
 
 

ULTRABOGATY ŻEL DO MYCIA TWARZY I CIAŁA 
Pojemność: 400 ml; Cena: około 81 zł 
 
Ten bogaty żel, nie zawierający mydła, delikatnie oczyszcza twarz i ciało. 
Można go stosować pod prysznicem lub dodać kilka kropli do gorącej kąpieli. 
Unoszące się miodowe nuty ukoją skórę i zmysły. 
 
 
 
 
 

 



 
Informacje prasowe 

 
 

CIAŁO I WŁOSY 
 

 
ŁAGODNY SZAMPON DO WŁOSÓW 
Pojemność: 300 ml; Cena: około 42 zł 
 
Formuła bez silikonów, delikatnie oczyszcza wszystkie rodzaje włosów, otulając je 
"rozkosznym" zapachem miodu, który upaja zmysły przez cały dzień. 

 
 

CIAŁO  
 
 

1. SMAKOWICIE ODŻYWCZY PEELING DO CIAŁA- NOWOŚĆ! 
Pojemność: 175 ml; Cena: około 94 zł 

 
Stosowany 1-2 razy w tygodniu, ten peeling o formule „balsam w olejku” delikatnie 
wygładza skórę, dzięki zawartości ziaren ryżu i kryształków cukru oraz chroni  
i odżywia dzięki składnikom aktywnym na bazie miodu i drogocennych olejków. 
 
2. ULTRAKOMFORTOWY BALSAM DO CIAŁA 

Pojemność: 200 ml; Cena: około 81 zł 
 

Jego bogata, niezwykle delikatna konsystencja pieści skórę, zmniejszając odczucie 
dyskomfortu towarzyszące suchej skórze. Balsam wchłania się błyskawicznie, od 
razu po użyciu można się ubrać. 
 
3. ULTRAKOMFORTOWY KREM DO STÓP 

Pojemność: 75 ml; Cena: około 52 zł 
 

Jego idealna do masażu, bogata formuła to ratunek dla suchych i szorstkich partii 
ciała. 
 
4. KREM DO RĄK I PAZNOKCI 

Pojemność: 75 ml; Cena: około 50 zł 

Ten jedwabisty krem o nietłustej konsystencji roztacza swoje odżywcze, 
regenerujące i antyoksydacyjne właściwości na skórze dłoni i paznokcie. 
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ZOBOWIĄZANIA MARKI NUXE 

 
DEKLARACJE DOTYCZĄCE JAKOŚCI: 

 
- Produkty "Made in France"/ „ Wyprodukowane we Francji” - od formulacji do 
produkcji. 
- Rygorystyczne zasady dotyczące formuł: bez olejów mineralnych, bez parabenów. 
-Systematyczne przeprowadzanie badań in vitro i in vivo pod kontrolą 
dermatologiczną. 
- Nietestowane na zwierzętach zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
 

ZOBOWIĄZANIA WOBEC ŚRODOWISKA: 
 

- Składniki aktywne pochodzenia roślinnego pochodzące z kontrolowanych 
regionów geograficznych. 
- Zmniejszenie odpadów wytwarzanych przez firmę oraz zarządzanie ich 
recyklingiem. 
- Wybór ekologicznych opakowań w celu zmniejszenia negatywnego wpływu na 
środowisko naturalne. 
- Łatwo biodegradowalne produkty do spłukiwania. 
 

WSPIERANIE STOWARZYSZEŃ: 
 

- Wsparcie działań na rzecz ochrony pszczół w porozumieniu z firmą "Un Toit pour 
les abeilles" (Dach dla pszczół), poprzez sponsorowanie uli w regionie Vosges, we 
Francji. 
- "1001 Źródeł" - finansowanie projektu instalacji do produkcji wody pitnej,  
z zachowaniem poszanowania środowiska naturalnego w Kambodży. 
 

  
FIRMA NUXE JEST ZAANGAŻOWANA W OCHRONĘ PSZCZÓŁ, 
sponsorując ule w regionie Vosges we Francji, który to region ma 
wyznaczony obszar wolny od pestycydów. 
 

 
 
Aby wspierać ochronę pszczół, marka NUXE, we współpracy z firmą "Un Toit Pour 
Les abeilles" (Dach dla pszczół) sponsoruje inicjatywę zarządzaną przez Sarę 
Holtzmann o nazwie "La Reine des Vosges" (Królowa Vosges). Pasieki, które zostały 
utworzone w Regionalnym Parku Foret des Vosges, przyczyniają się do ochrony 
pszczół i tworzą ich nowe kolonie, które będą mogły rozwijać się w tym wolnych od 
pestycydów rejonie.  
 


